

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: IP Liceul Teoretic "Gaudeamus", mun. Chișinău, str. Petru Zadnipru, 14/4
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

- Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,

subsemnații Colibă Mihail

reprezentanți ai ofertantului SRL "Camonir"

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: **Lucrărilor de reparație a acoperișului moale la IPLT „Gaudeamus” str. Petru Zadnipru 14/4 mun. Chișinău**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **254 798,18 (două sute cincizeci și patru mii șapte sute nouăzeci opt lei 18 bani);**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **50 959,64 lei (cincizeci mii nouă sute cincizeci nouă lei 64 bani);**

Total ofertă: 305 757,82 lei (trei sute cinci mii șapte sute cincizeci șapte lei 82 bani).

(suma în litere și în cifre)

- Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 1(unu)luni.

(perioada în litere și în cifre)

- Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șasezeci) zile, respectiv pînă la data de 18.10.2020

(durata în litere și în cifre)

- Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

- Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

- Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
- Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 19 / 08 / 2020

Colibă Mihail, în calitate de
Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în
numele SRL "Camonir"
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar/emisă de o banca comerciala/alte forme acceptate de autoritatea contractantă în cuantum de 15 % (din prețul total ofertat) și constituie 45863,67 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile zile calendaristice

Ofertant,

SRL "Camonir"
(semnătura autorizată)

**Lucrari de reparatie a acoperisului
moale la IPLT "Gaudeamus" str. P.
Zadnpru, 14/4 mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 305 757,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	69,530	30,00	2 085,900
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	273,087	30,00	8 192,610
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	532,542	30,00	15 976,260
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,773	30,00	23,190
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	580,967	30,00	17 429,010
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,390	30,00	161,700
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	472,483	30,00	14 174,490
		Total manopera				58 043,16

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,853	150,00	277,950
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	658,656	15,80	10 406,765
3.	2413317346000	Praimer TEHNONIKOLI	kg	289,128	25,80	7 459,502
4.	24166586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	3,867	26,70	103,249
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	454,307	1,45	658,745
6.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	23,407	720,30	16 860,062
7.	26821326004780	Membrane bituminoase UNIFLEX VENT EPV	m2	1 004,824	47,33	47 558,320
8.	268241326004780	Membrane bituminoase BIPOLI HPP	m2	257,600	26,50	6 826,400
9.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	291,200	16,30	4 746,560
10.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	18,200	16,30	296,660
11.	4768945	Aerator	buc	17,680	102,33	1 809,194
12.	74580903547165	TEHNOELAST EKP	m2	1 004,824	55,33	55 596,912
13.	745809035471665	BIPOLI EKP	m2	257,600	39,80	10 252,480
14.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,289	5,00	6,445
		Total materiale de construcții				162 859,23

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	219,552	7,17	1 574,188
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,425	10,00	4,250
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	74,500	10,00	745,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,668	10,00	676,680
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,129	23,30	3,006

		electric				
6.	3410540000006	Autocamion	h-ut	3,973	285,00	1 132,305
		Total utilaje de construcții				4 135,45

Total	lei	225 037,84
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	13 059,71
Cheltuieli de transportare	2 %	3 257,18
Total		241 354,73
Cheltuieli de regie	3,5 %	8 447,41
Total		249 802,14
Beneficiu de deviz	2 %	4 996,04
Total		254 798,18
TVA	20 %	50 959,64

Total deviz: 305 757,82

Intocmit	<u>SRL "Camonir"</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>IPLT "Gaudeamus"</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului moale Investitor IPLT "Gaudeamus"
la IPLT "Gaudeamus" str. P. Zadnipru, 14/4
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperisul salii sportive. Canale de ventilare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2			20,70
						20,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
2	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			32,32
						10,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	720,30	21,61
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	10,00	0,21
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu Praimer TEHNONIKOLI sau echivalent	m2			8,94
						1,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2413317346000	Praimer TEHNONIKOLI	kg	0,3000	25,80	7,74
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TEHNOELAST EKP, UNIFLEX VENT EPV sai echivalent	m2			149,97
						20,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	74580903547165	TEHNOELAST EKP	m2	1,1500	55,33	63,63
	26821326004780	Membrane bituminoase UNIFLEX VENT EPV	m2	1,1500	47,33	54,43
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	15,80	9,48
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	7,17	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betoncontact	m2			5,15
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24166586105303	Amorsa-grund betoncontact	kg	0,1500	26,70	4,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton tencuire canalelor de ventilare, parapet	m2			44,60
						36,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,45	4,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	150,00	3,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	23,30	0,12
7	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5	m			113,45

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm				47,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8800	30,00	26,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	30,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	16,30	54,25
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	16,30	3,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,45	6,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	150,00	2,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
8	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei duble d=100 mm + 50 mm Aerator	buc			204,77 98,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,0000	30,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	30,00	8,10
	4768945	Aerator	buc	1,0000	102,33	106,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
		2. Acoperisul salii de festivitati				
9	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2			20,70 20,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
10	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			32,32 10,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	720,30	21,61
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	10,00	0,21
11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu Praimer TEHNONIKOLI sau echivalent	m2			8,94 1,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2413317346000	Praimer TEHNONIKOLI	kg	0,3000	25,80	7,74
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
12	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TEHNOELAST EKP, UNIFLEX VENT EPV sai echivalent	m2			149,97 20,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	74580903547165	TEHNOELAST EKP	m2	1,1500	55,33	63,63
	26821326004780	Membrane bituminoase UNIFLEX VENT EPV	m2	1,1500	47,33	54,43
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	15,80	9,48
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	7,17	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		3. Reparatie sectoare de acoperis (vor fi indicate la executare)				
13	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2			20,70 20,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea	m2			8,94

1	2	3	4	5	6	7
		stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu Praimer TEHNONIKOLI sau echivalent				1,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2413317346000	Praimer TEHNONIKOLI	kg	0,3000	25,80	7,74
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
15	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu BIPOLI EKP, HPP sai echivalent	m2			108,16 20,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	745809035471665	BIPOLI EKP	m2	1,1500	39,80	45,77
	268241326004780	Membrane bituminoase BIPOLI HPP	m2	1,1500	26,50	30,48
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	15,80	9,48
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	7,17	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		4. Evacuare gunoi				
16	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			10,50 10,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	30,00	10,50
17	TsI50B5	Transportarea incarcaturii cu autocamioanele la distanta de 15 km evacuare gunoi	t			73,53 0,00
	3410540000006	Autocamion	h-ut	0,2580	285,00	73,53

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IPLT "Gaudeamus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatie a acoperisului
moale la IPLT "Gaudeamus" str. P.
Zadnipru, 14/4 mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 305 757,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperisul salii sportive. Canale de ventilare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2	649,760	20,70 20,10	13 450,03 13 060,17
2	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	612,250	32,32 10,50	19 786,93 6 428,61
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu Praimer TEHNONIKOLI sau echivalent	m2	649,760	8,94 1,20	5 810,79 779,70
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TEHNOELAST EKP, UNIFLEX VENT EPV sai echivalent	m2	649,760	149,97 20,40	97 446,47 13 255,11
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2	25,780	5,15 0,90	132,88 23,19

1	2	3	4	5	6	7
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton tencuire canalelor de ventilare, parapet	m2	25,780	44,60 36,00	1 149,86 928,08
7	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	87,500	113,45 47,40	9 926,66 4 147,50
8	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei duble d=100 mm + 50 mm Aerator	buc	17,000	204,77 98,10	3 481,14 1 667,70
		<i>Total</i>	lei			151 184,76
		Total Acoperisul salii sportive. Canale de ventilare Inclusiv salariu				151 184,76 40 290,06
		2. Acoperisul salii de festivitati				
9	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2	224,000	20,70 20,10	4 636,80 4 502,40
10	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	168,000	32,32 10,50	5 429,59 1 764,00
11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru	m2	224,000	8,94	2 003,23

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu Pramer TEHNONIKOLI sau echivalent			1,20	268,80
12	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TEHNOELAST EKP, UNIFLEX VENT EPV sai echivalent	m2	224,000	149,97 20,40	33 593,96 4 569,60
		<i>Total</i>	lei			45 663,58
		Total Acoperisul salii de festivitati Inklusiv salariu				45 663,58 11 104,80
		3. Reparatie sectoare de acoperis (vor fi indicate la executare)				
13	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2	90,000	20,70 20,10	1 863,00 1 809,00
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu Pramer TEHNONIKOLI sau echivalent	m2	90,000	8,94 1,20	804,87 108,00
15	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu BIPOLI EKP, HPP sai echivalent	m2	224,000	108,16 20,40	24 227,62 4 569,60
		<i>Total</i>	lei			26 895,49
		Total Reparatie sectoare de acoperis (vor fi indicate la executare) Inklusiv salariu				26 895,49 6 486,60
		4. Evacuare gunoi				
16	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto	t	15,400	10,50 10,50	161,70 161,70

1	2	3	4	5	6	7
		categoria 2				
17	TsI50B5	Transportarea incarcaturii cu autocamioanele la distanta de 15 km evacuare gunoi	t	15,400	73,53 0,00	1 132,31 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 294,01
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				1 294,01 161,70

		Total	lei	225 037,84
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	13 059,71
		Cheltuieli de transportare	2 %	3 257,18
		Total		241 354,73
		Cheltuieli de regie	3,5 %	8 447,41
		Total		249 802,14
		Beneficiu de deviz	2 %	4 996,04
		Total		254 798,18
		TVA	20 %	50 959,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		305 757,82 58 043,16

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP LT "Gaudeamus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

Sucursala „Zorile”

Republica Moldova, MD-2069

mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor, 8

Tel.: (373 22) 74-34-11, 75-95-24

Tel./Fax: (373 22) 74-84-81

Data 19.08.2020

Nr. 840

Республика Молдова, MD-2069

мун. Кишинэу, ул. Каля Ешилор 8

Тел.: (373 22) 74-34-11, 75-95-24

Тел./Факс: (373 22) 74-84-81

Beneficiar: LT „Gaudeamus”

Garanție bancară

1. BC „Moldindconbank” S.A., sucursala „Zorile”, cu adresa juridică **mun. Chisinau, str. Calea Ieșilor 8**, a fost informată că SRL „CAMONIR” cu adresa juridică mun. Chișinău, s. Grățiești, str. Ștefan cel Mare 2R, IDNO 1004600018804, (numit în continuare „Ofertant”) urmează să înainteze oferta către Dvs. la data de **20.08.2020** (numită în continuare „ofertă”) pentru lucrări de reparație a acoperisului moale la LT „Gaudeamus” conform invitației la licitația nr. **COD CPV 45453000-7** din **19.08.2020**.
2. La cererea Ofertantului, noi, BC „Moldindconbank” S.A., sucursala „Zorile”, cu adresa juridică **mun. Chisinau, str. Calea Ieșilor 8**, IDNO 1002600028096 în persoana directorului dl. Vitalie Matasari, care activează în baza procurii nr. 1745 din 26.04.2018, denumită în continuare „GARANT”, prin prezenta, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice sumă sau sume ce nu depășesc în total suma de **5 100 MDL (cinci mii una sută, 00 bani)**, la primirea de către noi a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoțite de o declarație în care se specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligațiile sale referitor la condițiile ofertei, și anume:
 - a) și-a retras oferta în timpul perioadei valabilității ofertei sau a modificat oferta după expirarea termenului-limită de depunere a ofertelor; sau
 - b) fiind anunțat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, despre adjudecarea contractului: (i) eșuează sau refuză să semneze formularul contractului; sau (ii) eșuează sau refuză să prezinte garanția de bună execuție, dacă se cere conform condițiilor licitației, ori nu a executat vreo condiție specificată în documentele de atribuire, înainte de semnarea contractului de achiziție.
3. Această garanție va expira în cazul în care Ofertantul devine câștigător, la primirea de către noi a copiei înștiințării privind adjudecarea contractului și în urma emiterii garanției de bună execuție eliberată către Dvs. la solicitarea Ofertantului.
4. Prezenta garanție este valabilă până la data de **18.10.2020** inclusiv.
5. Prin urmare, orice cerere sau plată în conformitate cu această garanție trebuie recepționată de către noi la oficiu până la data respectivă inclusiv.
6. Prezenta garanție se eliberează în original Ordonatorului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.



Director al sucursalei

L.S.

Director financiar al sucursalei

Vitalie Matasari

Stela Malendra

Confidențial – MICB

Atenție! Se interzice deținerea, sustragerea, alterarea, multiplicarea, distrugerea sau folosirea acestui document fără a dispune de drept de acces autorizat!